1

中国冶金科工股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

本公司于近日收到中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）《关于更换保

荐代表人的函》。原公司持续督导保荐代表人黄慈先生和杨斌先生因工作调整原因，不

再负责公司首次公开发行 A股股票持续督导的保荐代表人工作，中信证券委派于梦尧

女士和赵巍先生（简历附后）接替黄慈先生和杨斌先生担任本公司的保荐代表人，继续

履行对公司的持续督导职责。本次保荐代表人更换后，负责公司持续督导工作的保荐代

表人为于梦尧女士和赵巍先生。根据相关监管规定，上述保荐机构及保荐代表人将履行

与募集资金有关的持续督导义务，直至本公司首次公开发行 A股股票的募集资金使用

完毕。

特此公告。

附件：于梦尧女士简历

赵巍先生简历

中国冶金科工股份有限公司董事会

2025年 8月 21日

A股简称：中国中冶 A股代码：601618 公告编号：临 2025-043

2

附件：

于梦尧女士简历

于梦尧女士，中信证券股份有限公司总监，硕士研究生学历，注册保荐代表人，曾

负责和参与了德邦物流 IPO及再融资项目、东方航空非公开 H股增发项目、滨江地产

再融资项目、苏州工业园 IPO项目、正元智慧 IPO项目、杭萧钢构再融资项目、招商

轮船再融资项目、环旭电子再融资项目、钱江水利再融资项目、万科 A重大资产重组

项目、中粮地产重大资产重组项目、祥源文旅重大资产重组项目、招商轮船重大资产重

组项目、云南旅游重大资产重组暨借壳上市项目、新城控股换股吸收合并新城地产 B

股项目、冠豪高新换股吸收合并粤华包 B股项目以及万科、滨江集团、新城控股、中

洲控股、华侨城公司债及中票等债务融资等项目。于梦尧女士在保荐业务执业过程中严

格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

赵巍先生简历

赵巍先生，中信证券股份有限公司高级副总裁，硕士研究生学历，保荐代表人，从

事投资银行业务多年，曾作为核心成员参与中国能建向特定对象发行股票、西部建设向

特定对象发行股票、九丰能源发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配

套资金项目等。赵巍先生在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理

办法》等相关规定，执业记录良好。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2